ПРОЕКТ
Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование
«Тайшетское городское поселение»

Дума Тайшетского городского поселения
(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от _____2014 г.    г.Тайшет     № ____

О внесении изменений в Положение «О
статусе главы Тайшетского муниципаль-
ного образования «Тайшетское городское
поселение», утвержденное решением Ду-
мы Тайшетского городского поселения от
27.01.2006 г. № 37 (в редакции решения
Думы Тайшетского городского поселения
№ 109 от 20.02.2009 г.)

 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местно-
го самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской
области от 19.10.2012 г. № 573-пп «Об установлении нормативов формирования расходов
на оплату труда депутатов, выборных должностей лиц местного самоуправления, осуще-
ствляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муници-
пальных образований Иркутской области», ст. 25 Устава Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», Дума Тайшетского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение «О статусе главы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», утвержденное решением Думы Тайшет-
ского городского поселения от 27.01.2006 г. № 37 (в редакции решения Думы Тайшетско-
го городского поселения  № 109 от 20.02.2009 г.):

в пункте 3 статьи 9 слова «в размере 9983 рублей» заменить словами «в размере
10532 рубля».

2. Администрации Тайшетского городского поселения опубликовать настоящее
решение в официальных средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»       А.М.Заика